



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CCT GROUP APS**  
**UVELSE BYVEJ 2, 3550 SLANGERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. juni 2022

---

Annika Toft Thomsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CCT Group ApS Uvelse Byvej 2 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 38 48 24 40
	Stiftet: 10. marts 2017
	Kommune: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Annika Toft Thomsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive virksomheden inden for bygge- og anlægsbranchen, herunder glarmestervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 230.473 kr. mod 232.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 167.604 kr. mod 232.827 kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.566.169</b>	<b>1.282.089</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.335.696	-1.049.844
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>230.473</b>	<b>232.245</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-20.743	-660
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>209.730</b>	<b>231.585</b>
Skat af årets resultat.....	3	-42.126	1.242
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>167.604</b>	<b>232.827</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		0	300.000
Overført resultat.....		167.604	-67.173
<b>I ALT</b> .....		<b>167.604</b>	<b>232.827</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		81.000	81.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	4	<b>81.000</b>	<b>81.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>81.000</b>	<b>81.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		42.400	10.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>42.400</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		366.570	166.604
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	63.333
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.242
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>366.570</b>	<b>231.179</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>559.424</b>	<b>693.139</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>968.394</b>	<b>934.318</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.049.394</b>	<b>1.015.318</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		260.420	-207.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	300.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>310.420</b>	<b>142.816</b>
Anden gæld.....		34.579	21.987
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>34.579</b>	<b>21.987</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		113.884	88.416
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		28.277	114.656
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		40.884	0
Anden gæld.....		521.350	647.443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>704.395</b>	<b>850.515</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>738.974</b>	<b>872.502</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.049.394</b>	<b>1.015.318</b>
Eventualposter mv.	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	92.816	0	142.816
Forslag til resultatdisponering.....		167.604		167.604
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>260.420</b>	<b>0</b>	<b>310.420</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3		
Løn og gager.....	1.171.079	884.667		
Pensioner.....	70.445	23.374		
Andre omkostninger til social sikring.....	22.602	24.211		
Andre personaleomkostninger.....	71.570	117.592		
	<b>1.335.696</b>	<b>1.049.844</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	20.743	660		
	<b>20.743</b>	<b>660</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	40.884	0		
Regulering af udskudt skat.....	1.242	-1.242		
	<b>42.126</b>	<b>-1.242</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Lejededesitum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021.....		81.000		
Kostpris 31. december 2021.....		81.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		81.000		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	34.579	0	0	21.987
	<b>34.579</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>21.987</b>

Saldoen vedrører indefrysning af feriepenge til Feriefonden.

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CTT Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
